平成 26 年１月 14 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 14 日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社Ａ種優先株式

２．消却する株式の数 2,500 株（消却前発行済Ａ種優先株式総数の 50.00％）

３．消却予定日 平成 26 年１月 31 日

（ご参考）

１．消却後の当社の発行済株式総数は、普通株式 212,678 株、Ａ種優先株式 2,500 株となります。

２．消却後の自己株式数は、普通株式０株、Ａ種優先株式０株となる見込みです。

※上記見込みは、平成 26 年１月 14 日現在の発行済株式数を基準に算出しております。

以上

本報道発表文は、「自己株式の消却に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投

資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。